Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05,

Setor A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Preliminar do Edital 020/2023/COGPE/DRE de Matupá

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas da DRE de Matupá, torna público o Resultado Preliminar

do EDITAL 020/2023/DRE/MATUPÁ/SEDUC-MT, para Cadastro Reserva de Cargos e Aulas.

Matupá – MT, 11 de setembro de 2023.

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

NOME COMPLETO MUNICÍPIO DE

INTERESSE

ESCOLARIDADE FORMAÇÃO DE

ENSINO SUPERIOR

CARGO DE

INTERESSE

DISC. DE

CONCORRÊNCIA

RESULTADO MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

Sidineia Dos Santos
Vieira

Peixoto De
Azevedo,
Matupá

Graduação Pedagogia  Professor Sociologia Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Edital
Emergencial nº
015/2023/DRE
- Matupá

Francisco Roberto
Andrade De Aguiar

Peixoto De
Azevedo,
Matupá

Especialização Letras Professor Língua
Portuguesa

Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Edital
Emergencial nº
015/2023/DRE
- Matupá

Maria Glauciane Lima De
Sousa

Peixoto De
Azevedo,
Matupá

Especialização Licenciatura Em
Pedagogia

Professor Pedagogia Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Edital
Emergencial nº
015/2023/DRE
- Matupá

Kelvelen Daniele Da Silva
Lima Bezerra

Matupá Graduação  Técnico
Administrativo

 Deferido

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Janine Stefano Da Silva  Matupá Graduação  Professor Língua Inglesa Indeferido Candidato(a)
com duas
inscrições no
mesmo processo
seletivo.
Considera-se a
última inscrição
efetuada.

Gleyson Cristiano Korpan
Barbosa

Matupá Graduação  Professor Biologia E
Ciências
Biológicas

Deferido

Bere Mekragnotire  Guarantã Do
Norte

Ensino Médio  Professor Indígena Deferido Inscrição para
Professor, com
nível médio
magistério

Lidiane Rodrigues De
Sousa Alcântara

Matupá Ensino Médio  Apoio Adm.
(Agente De
Pátio)

 Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Edital
Emergencial nº
001/2023/DRE
- Matupá

Maria Catharina De Jesus
Batista

Guarantã Do
Norte

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Deferido

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Witoria De Freitas Peixoto De
Azevedo

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Edital
Emergencial nº
007/2023/DRE
- Matupá

Dionara Dos Santos Da
Rosa

Matupá Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo
Seletivo SEDUC
SELECON

Janete Gelinski Dos
Santos

Terra Nova Do
Norte

Graduação  Professor Pedagogia Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Edital
Emergencial nº
015/2023/DRE
- Matupá

Edna Cristiane Marcolini
Franco

Terra Nova Do
Norte

Especialização  Professor Matemática Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Edital
Emergencial nº
015/2023/DRE
- Matupá

Clemair Gelinsk De
Almeida

Terra Nova Do
Norte

Ensino
Fundamental

 Apoio Adm.
(Agente De
Pátio)

 Deferido

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Clarice Gelinski Dos
Santos De Oliveira

Terra Nova Do
Norte

Ensino Médio  Apoio
Administrativo
Nutrição

 Deferido

Yala Hellen Nascimento
Mendes

Peixoto De
Azevedo

Graduação  Professor Pedagogia Indeferido Candidato(a) já
possui inscrição
de
excepcionalidad
e no Edital
Emergencial nº
001/2023/DRE
- Matupá

Daiane Eude Donat Do
Nascimento

Terra Nova Do
Norte

Graduação  Professor Pedagogia Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Edital
Emergencial nº
014/2023/DRE
- Matupá

Luzia Do Nascimento
Barbeiro

Marcelândia Especialização  Professor Pedagogia Indeferido Candidato(a) já
possui vínculo
ativo neste ano
letivo.

Tully Nascimento
Gonzaga

Matupá Ensino Médio  Apoio
Administrativo
(Agente De
Pátio)

 Indeferido Data de
nascimento
incorreta

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Iolanda Dos Santos Sousa Peixoto De
Azevedo

Ensino
Fundamental

 Apoio
Administrativo
Limpeza

 Deferido

Amélia Roseli Gonçalves
Da Silva

Matupá Especialização  Professor História Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Edital
Emergencial nº
015/2023/DRE
- Matupá

Luana Caroline Soares
Silva

Peixoto De
Azevedo

Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Deferido

Maria Eduarda Lader Luz Matupá Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Deferido

Ecimara Teloken Vargas Matupá Ensino Médio  Técnico
Administrativo

 Deferido

Melissa Pereira Ajala  Terra Nova Do
Norte

Ensino Médio  Apoio
Administrativo
Limpeza

 Deferido

Janine Stefano Da Silva
Maciel Cabral

Peixoto De
Azevedo

Graduação  Professor Língua Inglesa Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Edital
Emergencial nº
015/2023/DRE
- Matupá

Camila Nayana De Souza
Vieira

Matupá Graduação  Técnico
Administrativo

 Deferido

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor

A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/

CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66) 3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Juliana Cristina Lopes Da
Silva

Terra Nova Do
Norte

Graduação  Técnico
Administrativo

 Deferido

Silvana Cristina Lopes Da
Silva

Terra Nova Do
Norte

Graduação  Professor Pedagogia Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Processo
Seletivo SEDUC
SELECON

Natália De Arruda Motta  Peixoto De
Azevedo,
Matupá

Especialização  Professor Língua
Portuguesa

Indeferido Candidato(a) já
inscrito(a) no
Edital
Emergencial nº
011/2023/DRE
- Matupá